
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo, na akci „Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor a likvidace objektu přístavby
strojovny“
kód akce: A1393 + A1394

č. KOH/To/126/2019 + D1
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxx., vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxx, vedoucí odboru ZNHČ střediska Kohinoor

xxxxxx, vedoucí odd. realizace staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, 753 01 Hranice

IČO 253 97 087

DIČ CZ25397087

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

ČSOB a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.
C18505

Číslo účtu: xxxxxx

xxxxxx

Zastoupena: Ing. Lukášem Soviarem, na základě plné moci ze dne 19. 3. 2019

Ve věcech technických: xxxxxx

xxxxxx

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVII. odst. 8. Smlouvy o dílo, na akci „Likvidace bývalé kuchyně v areálu
Kohinoor a likvidace přístavby strojovny“, kód akce: A1393 + A1394 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže
uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 6. 6. 2019 pod č. KOH/To/126/2019
a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění článek IV. předmětné Smlouvy.



Dodatek č. 1 SoD, č. KOH/To/126/2019
„Likvidace bývalé kuchyně v areálu Kohinoor a likvidace objektu přístavby strojovny“, kód akce: A1393 + A1394

2

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení demoličních prací.

1. Součástí demolice přístavku je zajištění nového požárního žebříku na budovu strojovny. Stanovit jeho
přesné parametry bylo možné až po demolici přístavku. Zhotovitel upřesnil dodací lhůtu požárního žebříku
na cca 8 týdnů.

2. Z výše uvedeného důvodu, se prodlužuje termín pro ukončení a předání předmětu díla,
do 31. 8. 2019.

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se na základě výše uvedeného v čl. I. dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek IV. Smlouvy v tomto znění:

IV. Termín plnění

Termín dokončení plnění Smlouvy: nejpozději do 31. července 2019

se nahrazuje novým zněním:

Termín dokončení plnění Smlouvy: nejpozději do 31. srpna 2019

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

2. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

3.  Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární
orgány obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 30. 7. 2019 V Hranicích dne 31. 7. 2019

….…………………………………………… …………………......................................
Ing. Petr Lenc Ing. Lukáš Soviar

ředitel zmocněnec společnosti
Palivový kombinát Ústí, státní podnik PB SCOM s.r.o.

(Objednatel) (Zhotovitel)


	Dodatek č. 1
	Smluvní strany:


